АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. №

О внесении изменений в Порядок предоставления в 2021 году юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров

городским наземным электрическим транспортом общего пользования и автомобильным
транспортом общего пользования городского сообщения, субсидий в целях возмещения

недополученных доходов в связи с осуществлением ими перевозок граждан, имеющих право
на меры социальной поддержки в соответствии с законодательством Российской Федерации

и Рязанской области, утвержденный постановлением администрации города Рязани
от 17.03.2021 №933

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением

Рязанской городской Думы от 17.12.2020 № 239-III «Об утверждении бюджета города Рязани

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьями 39 и 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления в 2021 году юридическим лицам

и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров

городским наземным электрическим транспортом общего пользования и автомобильным

транспортом общего пользования городского сообщения, субсидий в целях возмещения

недополученных доходов в связи с осуществлением ими перевозок граждан, имеющих право

на меры социальной поддержки в соответствии с законодательством Российской Федерации

и Рязанской области, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 17.03.2021 № 933 «Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки

пассажиров городским наземным электрическим транспортом общего пользования

и автомобильным транспортом общего пользования городского сообщения, субсидий

в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением ими перевозок

граждан, имеющих право на меры социальной поддержки в соответствии

с законодательством Российской Федерации и Рязанской области», изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Федина О.А.

Глава админ Е.Б. Сорокина

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
QT î ИМЫл!- 2021 г. ШЩАг

Изменения в Порядок предоставления в 2021 году юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров

городским наземным электрическим транспортом общего пользования и автомобильным
транспортом общего пользования городского сообщения, субсидий в целях возмещения

недополученных доходов в связи с осуществлением ими перевозок граждан, имеющих право
на меры социальной поддержки в соответствии с законодательством Российской Федерации

и Рязанской области, утвержденный постановлением администрации города Рязани
от 17.03.2021 №933

1. В приложении № 2 к Порядку:

1.1. Слова «тыс. руб.» заменить словами «руб.».

1.2. Слова «(гр.2 х гр.4) /1000» заменить словами «(гр.2 х гр.4)».

2. В приложении № 3 к Порядку слова «тыс. руб.» заменить словом «руб.».